
13.08.2019

Ogłoszenie nr 5101 68937-N-20 19 z dnia 13-08-2019 r.

Gmina Sośno: Wyposażenie Gminnego Domu Kultury w Sośnie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu
projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 567344-N-2019
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sośno, Krajowy numer identyfikacyjny 09235095500000, ul. Nowa 1, 89-412 Sośno,
woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. +48523890l 10, e-mail sekretariat@sosno.pl, faks
+48523891279.

Adres strony internetowej (url): https://gm-sosno.rbip.mojregion.info
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wyposażenie Gminnego Domu Kultury w Sośnie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RI.27 1.4.20l9

II.2) Rodzaj zamÓwienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub okreslenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia Gminnego Domu Kultury w Sośnie.
Przedmiot obejmuje: - parawan, ścianki ekspozycyjne, gablota wisząca - nagłośnienie, światła,
aparat cyfrowy, lampa błyskowa, urządzenie wielofunkcyjne - urządzenia kuchenne - urządzenia
do sprzątania - wyposażenie sceny

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 32342400-6

1/6



13.08.2019

Dodatkowe kody CPV: 39150000-8, 31000000-6, 30232100-5, 31500000-1, 3 8653110-1,
38651000-3, 32342300-5, 32341000-5, 39221000-7, 42214100-0, 39711310-5, 39713410-0,
42995000-7, 39150000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

IŃ{.l) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: l
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 15092.76
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE 0 0FERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: l
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europej skiej :
o

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O
iv.s5 NAZWA IADRES WYKONAWCY, KTóREMU UDZIELONO ZAMóW{ENŃA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

NAZWA: Parawan, ścianki ekspozycyjne, gablota wisząca

Nazwa wykonawcy: ADV Wojciech Stawicki
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Jaśkowa Dolina 15
Kod pocztowy: 80-252
Miejscowość: Gdańsk
Kra3/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIżSZĄ I NAJWYZSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 18564.09
Oferta z najniższą ceną/kosztem l 8564.09
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 18564.09
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

2/6



13.08.2019

me

Wartość lub procentowa częsć zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR:2 NAZWA: Nagłośnienie, światła, aparat cyfrowy, lampa
błyskowa, urządzenie wielofunkcyjne

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 138759.80
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2
wtym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europej skiej :
o

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nle

Nazwa wykonawcy: Agencja Muzyczna ACCORD Włodzimierz Piesiak
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wiśniowa 10
Kod pocztowy: 78-400
Miejscowość: Szczecinek
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
me

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 162249.30
Oferta z najniższą ceną/kosztem 162249.30
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 179752.20
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Urządzenia kuchemie

3/6 l



13.08.2019

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 33943.01
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE 0 0FERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europej skiej :
o

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
iv.s) NAZWA IADRES WYKONAWCY, KTóREMU UDZIELONO ZAMóW}EN}A

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PHU Gastro Centrum Adam Koprowski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: al. Poznańska 70a
Kod pocztowy: 64-920
Miejscowość: Piła
Kraj/woj.:

Wykonawca jest ma§m/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ 0 0FERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CEN4/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 39992.44
Oferta z najniższą ceną/kosztem 39992.44
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 39992.44
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR:4 NAZWA: Urządzenia do sprzątania

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10364.08
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE 0 0FERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od ma§ch i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z imiych państw członkowskich Unii Europejskiej: O

4/6



13.08.2019

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
o

liczba ofert otrzyrnanych drogą elektroniczną: O
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
me

Nazwa wykonawcy: Bonus - czystość s.c.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Lisowo 17
Kod pocztowy: 73-120
Miejscowość: Chociwel
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
me

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
me

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12466.05
Oferta z najniźszą ceną/kosztem 12106.21
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12466.05
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘSĆ NR: 5 NAZWA: Wyposażenie sceny
IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/08/20 19
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 59159.09
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE 0 0FERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
o

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nle

5/6



13.08.2al9

Nazwa wykonawcy: BSC SYSTEM Leszek Komosa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Zielone Zacisze l/214
Kod pocztowy: 03-294
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMÓWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 68142.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 68142.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 68142.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.l) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wybom trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgo dne z przepisami.

6/6


